
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/379/25 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej 
przy ul. Popiełuszki i inwestycji towarzyszących w mieście Gdańsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 7 ust. 4 oraz art. 20 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 
o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 195, z 2025 r. poz. 527), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się lokalizację inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych z funkcjami usługowymi, garażami, zagospodarowaniem terenu oraz niezbędną infrastrukturą 
techniczną w Gdańsku przy ul. Popiełuszki, na części działki ewidencyjnej o nr 159/1, a także na działkach 
ewidencyjnych o nr 112/116, 159/4, 160/5, 160/6 i 160/7 obręb 0068, wskazanych we wniosku Stocznia 
Centrum Gdańsk spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa z siedzibą w Gdańsku przy ul. 
Narzędziowców 15, 80-864 Gdańsk reprezentowaną przez komplementariusza: Stocznia Centrum Gdańsk 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gdańsku przy ul. Narzędziowców 15, 80-864 Gdańsk. 

2. Granice terenu objętego inwestycją mieszkaniową określa załącznik nr 1 do uchwały - oznaczenie linią 
czerwoną, przerywaną, opis czerwonymi literami: A, B, C, D, E, F, G, H, I, J, K, L, M, N, O, P, R, S, A. 

3. Określa się powierzchnię użytkową mieszkań:  

1) minimalna 17300 m2; 

2) maksymalna 18300 m2. 

4. Określa się liczbę mieszkań:  

1) minimalna 260; 

2) maksymalna 360. 

5. W zakresie inwestycji na działalność handlową lub usługową przeznaczono lokale w parterach 
budynków o powierzchni maksymalnej 3300 m2, co stanowi 18% maksymalnej powierzchni  użytkowej 
mieszkań. 

6. Określa się następujące zmiany w sposobie zagospodarowania i uzbrojeniu terenu: 

1) budowa budynków mieszkalnych wielorodzinnych z funkcjami usługowymi, garażami, 
zagospodarowaniem terenu oraz niezbędną infrastrukturą techniczną. Projektowany układ zabudowy oparto 
o historyczny przebieg stoczniowych ulic: Narzędziowców i Monterów; 

2) usunięcie kolizji z istniejącą infrastrukturą na terenie działek inwestycyjnych. 

7. Określa się następujące powiązanie inwestycji mieszkaniowej z uzbrojeniem terenu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 3217



1) zaopatrzenie w wodę z istniejącego wodociągu zgodnie z technicznymi uwarunkowaniami 
budowy/przebudowy miejskiej sieci wodociągowej; 

2) odprowadzenie ścieków bytowych do istniejącej kanalizacji sanitarnej zgodnie z technicznymi 
uwarunkowaniami budowy/przebudowy miejskiej sieci kanalizacji sanitarnej; 

3) wody opadowe będą w maksymalnym stopniu retencjonowane na terenie inwestycji poprzez zastosowanie 
rozwiązań technicznych opóźniających spływ wody oraz rozsączane na terenach zielonych. Nadmiar wody 
będzie odprowadzany przelewem do miejskiego kolektora zbiorczego oraz Kanału Martwej Wisły; 

4) zaopatrzenie w energię cieplną z przebudowywanej miejskiej sieci ciepłowniczej 2xDn 125 do 
indywidualnego węzła cieplnego 3-funkcyjnego z układem pomiarowo-rozliczeniowym; 

5) zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejącej sieci elektroenergetycznej, zaprojektowano stację 
transformatorową. 

8. Określa się charakterystykę inwestycji mieszkaniowej: 

1) zapotrzebowanie na wodę: średniodobowe 126000 l/dobę; 

2) zapotrzebowanie na energię elektryczną: 

a) dla budynku S02 moc przyłączeniowa 1104,5 kW, 

b) dla budynku S03 moc przyłączeniowa 1212,5 kW; 

3) zapotrzebowanie na energię cieplną: 

a) dla budynku S02 1040 kW, 

b) dla budynku S03 830 kW; 

4) sposób odprowadzania ścieków: do miejskiej sieci kanalizacji sanitarnej; 

5) zagospodarowanie wód opadowych w sposób umożliwiający ich wsiąkanie i zatrzymanie w miejscu opadu 
przez: 

a) obniżenie terenów zieleni w stosunku do poziomu powierzchni utwardzonych, 

b) wykształcenie niecek infiltracyjnych, 

c) drenaże rozsączające, 

d) zastosowanie nawierzchni przepuszczalnej/półprzepuszczalnej do utwardzenia ciągów 
komunikacyjnych; 

6) maksymalna liczba miejsc postojowych: 

a) 360 miejsc dla samochodów osobowych, 

b) 387 miejsc dla rowerów; 

7) sposób zagospodarowania odpadów: czasowe gromadzenie odpadów w wyodrębnionych pomieszczeniach 
w budynkach, zagospodarowanie odpadów - zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) charakterystyka zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) zabudowa budynkami mieszkalnymi wielorodzinnymi z funkcjami usługowymi, garażami, 
zagospodarowaniem terenu oraz niezbędną infrastrukturą techniczną. Projektowany układ urbanistyczny 
składa się z: 

- budynku S02 - budynek mieszkalny wielorodzinny z usługami w parterze i jednopoziomowym 
garażem podziemnym. Budynek o zmiennej wysokości 1-8 kondygnacji nadziemnych i kondygnacja 
podziemna. Budynek ten to cztery wolnostojące obiekty - zwrócone do ulicy Popiełuszki i ulicy 
Narzędziowców swoimi krótszymi, szczytowymi ścianami - budynki połączone są ze sobą parterami 
usługowymi w jeden obiekt, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3217



- budynku S03 - budynek mieszkalny wielorodzinny z usługami w parterze i garażem na poziomie 
parteru oraz jednopoziomowym garażem podziemnym. Budynek ten składa się z trzech 
ośmiokondygnacyjnych skrzydeł zwróconych krótszymi ścianami w kierunku nabrzeża - ulicy 
Monterów i ulicy Narzędziowców. Jednokondygnacyjny cokół, mieszczący poza lokalami 
usługowymi zaprojektowany w jego wnętrzu - garaż dla samochodów, łączy trzy skrzydła w jeden 
budynek, 

b) wjazdy do garażu podziemnego - w budynku S02 od strony ulicy Narzędziowców w jego zachodniej 
części, oraz wewnątrz budynku S03 z garażu na poziomie parteru, 

c) pomost nad ulicą Nowomiejską tworzy podwórko wypełnione zielenią, teren ten łączy się 
z zaprojektowanymi terenami zielonymi na dachach pawilonów usługowych, 

d) plac zabaw dla dzieci - w zachodniej części terenu, część terenu oznaczona literami A, B, C, 

e) planowany sposób zagospodarowania terenu oraz charakterystykę zabudowy i zagospodarowania terenu, 
w tym przeznaczenie projektowanych obiektów budowlanych, w sposób opisowy i graficzny określa 
załącznik nr 3 do uchwały; 

9) parametry techniczne inwestycji oraz dane charakteryzujące jej wpływ na środowisko: 

a) powierzchnia terenu inwestycji: 15508 m2, 

b) powierzchnia zabudowy: 6366 m2 (41 % pow. terenu), 

c) powierzchnia biologicznie czynna: 3877 m2 (25 % pow. terenu), 

d) powierzchnia całkowita kondygnacji nadziemnych: 33307 m2, 

e) powierzchnia użytkowa mieszkań: od 17300 m2 do 18300 m2, 

f) liczba kondygnacji nadziemnych (z parterem): do 8, 

g) wysokość budynków: do 27,8 m, 

h) liczba kondygnacji podziemnych: 1, 

i) liczba miejsc postojowych dla samochodów: 360 miejsc, w tym 8 miejsc do parkowania pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową, 

j) liczba miejsc postojowych dla rowerów: 387 miejsc, w tym 78 miejsc dla rowerów zlokalizowanych jest 
na zewnątrz budynków nie dalej niż 25 m od wejścia oraz 233 miejsca są zadaszone. 

9. Obiekty objęte inwestycją mieszkaniową będą zlokalizowane na: 

1) części działki ewidencyjnej nr 159/1 obręb 0068, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00367409/0; 

2) działce ewidencyjnej nr 112/116 obręb 0068, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00367409/0; 

3) działce ewidencyjnej nr 159/4 obręb 0068, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00367407/6; 

4) działce ewidencyjnej nr 160/5 obręb 0068, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00367407/6; 

5) działce ewidencyjnej nr 160/6 obręb 0068, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00367407/6; 

6) działce ewidencyjnej nr 160/7 obręb 0068, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00367407/6. 

10. Nie wskazuje się nieruchomości, w stosunku do których decyzja o pozwoleniu na budowę inwestycji 
mieszkaniowej ma wywołać skutek, o którym mowa w art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 
o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących. 

11. Nie wskazuje się nieruchomości, o których mowa w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. 
o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3217



12. Warunki wynikające z potrzeb ochrony środowiska i ochrony zabytków zgodnie z przepisami 
odrębnymi, w szczególności z wpisu do rejestru zabytków województwa pomorskiego nr A-1974 fragment 
zespołu zabudowy dawnej Stoczni Gdańskiej: dawnej Stoczni nr 2/dawnej Stoczni Schichaua.  

Teren inwestycji mieszkaniowej nie jest zlokalizowany w obszarze parku kulturowego. 

§ 2. 1. Ustala się lokalizację inwestycji towarzyszącej w Gdańsku, polegającej na: 

1) przebudowie pomieszczeń socjalnych Szkoły na sale dydaktyczne wraz z rozbudową Szkoły o klatkę 
schodową zlokalizowanej na części działki ewidencyjnej nr 69/4 obręb 0090; 

2) rozbudowie Szkoły o nową salę gimnastyczną w miejscu istniejącej sali przeznaczonej do rozbiórki wraz 
z jej przebudową na części działki  ewidencyjnej nr 69/4 obręb 0090; 

3) przebudowie obszaru zieleni publicznej - części Parku Steffensów o powierzchni około 1,7 ha na 
fragmentach działek  ewidencyjnych nr 275/2, 278/4, 281/3, 281/4, 281/5 obręb 0056; 

4) przebudowie obszaru zieleni publicznej - zieleńca na fragmencie działki ewidencyjnej nr 151/3 obręb 0068; 

5) przebudowie drogi publicznej poprzez zagospodarowanie fragmentu pasa drogowego ul. Popiełuszki na 
fragmencie działki ewidencyjnej nr 151/17 obręb 0068; 

6) budowie windy w ramach przebudowy drogi publicznej - poprawa dostępności (likwidacja barier 
architektonicznych) na działce nr ewidencyjny 44/8 obręb 0081 i na fragmencie działki nr ewidencyjny 
44/10 obręb 0081. 

2. Granice terenu objętego inwestycją towarzyszącą określa załącznik nr 2 do uchwały. Załącznik nr 2  
składa się z trzech map: 

1) inwestycja opisana w § 2 ust 1 pkt 1 i pkt 2, na pierwszej mapie opisanej jako załącznik WN-2, oznaczona 
linią fioletową, przerywaną, opis w legendzie - obszar objęty wnioskiem teren inwestycji towarzyszących; 

2) inwestycja opisana w § 2 ust 1 pkt 3, na drugiej mapie opisanej jako załącznik WN-3, oznaczona linią 
zieloną, przerywaną z zielonym wypełnieniem, opis w legendzie - przebudowa obszaru zieleni publicznej - 
części Parku Steffensów na fragmentach działek nr 275/2, 278/4, 281/3, 281/4, 281/5 położonych w obrębie 
ewidencyjnym 0056; 

3) inwestycja opisana w § 2 ust 1 pkt 4, na drugiej mapie opisanej jako załącznik WN-3, oznaczona linią 
niebieską, przerywaną z niebieskim wypełnieniem, opis w legendzie - przebudowa obszaru zieleni 
publicznej - zieleńca na fragmencie działki  151/3 położonej w obrębie ewidencyjnym 0068; 

4) inwestycja opisana w § 2 ust 1 pkt 5, na drugiej mapie opisanej jako załącznik WN-3, oznaczona linią 
pomarańczową, przerywaną z pomarańczowym wypełnieniem, opis w legendzie - przebudowa drogi 
publicznej poprzez zagospodarowanie fragmentu pasa drogowego ul. Popiełuszki na fragmencie działki 
151/17 położonej w obrębie ewidencyjnym 0068; 

5) inwestycja opisana w § 2 ust 1 pkt 5, na trzeciej mapie opisanej jako załącznik WN-4, oznaczona linią 
fioletową, przerywaną, opis w legendzie - obszar objęty wnioskiem teren inwestycji towarzyszących. 

3. Określa się zmiany w sposobie zagospodarowania i uzbrojeniu terenu dotyczące inwestycji 
towarzyszącej - zgodnie z opisem w ust. 1. 

4. Charakterystyka inwestycji towarzyszącej - zgodnie z opisem w ust. 1. 

5. Obiekty objęte inwestycją towarzyszącą będą zlokalizowane na: 

1) działce ewidencyjnej nr 69/4 obręb 0090, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00013259/7; 

2) działce ewidencyjnej nr 275/2 obręb 0056, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00255348/6; 

3) działce ewidencyjnej nr 278/4 obręb 0056, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00019373/4; 

4) działce ewidencyjnej nr 281/3 obręb 0056, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00214804/2; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3217



5) działce ewidencyjnej nr 281/4 i 281/5 obręb 0056, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/000488731/1; 

6) działce ewidencyjnej nr 151/3 obręb 0068, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00138605/0; 

7) działce ewidencyjnej nr 151/17 obręb 0068, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00138605/0; 

8) działce ewidencyjnej nr 44/8 i 44/10 obręb 0081, dla której Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, III 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1G/00050797/1. 

6. Nie wskazuje się nieruchomości, w stosunku do których decyzja o pozwoleniu na budowę inwestycji 
towarzyszącej ma wywołać skutek, o którym mowa w art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących. 

7. Nieruchomości, o których mowa w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach 
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących zostały wskazane 
w ust. 5. 

8. Warunki wynikające z potrzeb ochrony środowiska i ochrony zabytków zgodnie z przepisami odrębnymi 
w szczególności z wpisu do rejestru zabytków województwa pomorskiego:  

1) nr 8 - nowy nr 15 układ urbanistyczny miasta Gdańska w obrębie nowożytnych fortyfikacji; 

2) nr 2009 - Park Steffensów; 

3) nr A-1974 fragment zespołu zabudowy dawnej Stoczni Gdańskiej: dawnej Stoczni nr 2/dawnej Stoczni 
Schichaua; 

4) nr A-1974 otoczenie zabytku. 

Teren inwestycji towarzyszącej nie jest zlokalizowany w obszarze parku kulturowego. 

§ 3. Integralną częścią uchwały są: 

1) załącznik nr 1 - Kopia mapy zasadniczej w skali 1:500 z oznaczeniem granic terenu inwestycji 
mieszkaniowej; 

2) załącznik nr 2 - Kopie trzech map: 

a) mapy zasadniczej w skali 1:500 z oznaczeniem granic terenu  inwestycji towarzyszącej, 

b) mapy zasadniczej w skali 1:2000 z oznaczeniem granic terenu  inwestycji towarzyszącej, 

c) mapy zasadniczej w skali 1:500 z oznaczeniem granic terenu  inwestycji towarzyszącej, 

3) załącznik nr 3 - Charakterystyka inwestycji mieszkaniowej - CHR-OT, CHR-1 do CHR-8 (w tym 
wizualizacje) i ZG-1. 

§ 4. Uchwała nie rodzi praw do terenu oraz nie narusza prawa własności i uprawnień osób trzecich. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3217



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/379/25

Rady Miasta Gdańska

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3217
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/379/25

Rady Miasta Gdańska

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3217
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3217



 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3217
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/379/25

Rady Miasta Gdańska

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3217



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3217



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3217



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3217



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3217



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3217



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3217



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3217



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3217



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3217



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3217



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 3217



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 3217



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 3217



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 3217



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 3217



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 3217



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 3217



 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 3217
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 3217
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 3217



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 3217



 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 3217
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 3217
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 3217
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 3217
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 3217
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XVIII/379/25 RADY MIASTA GDAŃSKA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7
	pkt 4 w § 1 ust. 7
	pkt 5 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8
	lit. a w § 1 ust. 8 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 8 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 8
	lit. a w § 1 ust. 8 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 8 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 8
	pkt 5 w § 1 ust. 8
	lit. a w § 1 ust. 8 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 8 pkt 5
	lit. c w § 1 ust. 8 pkt 5
	lit. d w § 1 ust. 8 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 8
	lit. a w § 1 ust. 8 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 8 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 8
	pkt 8 w § 1 ust. 8
	lit. a w § 1 ust. 8 pkt 8
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 8 pkt 8 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 8 pkt 8 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 8 pkt 8
	lit. c w § 1 ust. 8 pkt 8
	lit. d w § 1 ust. 8 pkt 8
	lit. e w § 1 ust. 8 pkt 8

	pkt 9 w § 1 ust. 8
	lit. a w § 1 ust. 8 pkt 9
	lit. b w § 1 ust. 8 pkt 9
	lit. c w § 1 ust. 8 pkt 9
	lit. d w § 1 ust. 8 pkt 9
	lit. e w § 1 ust. 8 pkt 9
	lit. f w § 1 ust. 8 pkt 9
	lit. g w § 1 ust. 8 pkt 9
	lit. h w § 1 ust. 8 pkt 9
	lit. i w § 1 ust. 8 pkt 9
	lit. j w § 1 ust. 8 pkt 9


	ust. 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 9
	pkt 2 w § 1 ust. 9
	pkt 3 w § 1 ust. 9
	pkt 4 w § 1 ust. 9
	pkt 5 w § 1 ust. 9
	pkt 6 w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 5
	pkt 4 w § 2 ust. 5
	pkt 5 w § 2 ust. 5
	pkt 6 w § 2 ust. 5
	pkt 7 w § 2 ust. 5
	pkt 8 w § 2 ust. 5

	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 8
	pkt 2 w § 2 ust. 8
	pkt 3 w § 2 ust. 8
	pkt 4 w § 2 ust. 8


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2
	lit. c w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	gozdalik.t_250605-080103-1ef5
	gozdalik.t_250605-080131-1ef8
	Epson1054
	Epson1055
	Epson1056
	Epson1057
	Epson1058
	Epson1059
	Epson1060
	gozdalik.t_250605-080726-1f08
	gozdalik.t_250605-080103-1ef5
	gozdalik.t_250605-080131-1ef8
	Epson1054
	Epson1055
	Epson1056
	Epson1057
	Epson1058
	Epson1059
	Epson1060
	gozdalik.t_250605-080726-1f08
	Zalacznik 3

		2025-09-15T10:45:12+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




